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EVVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Nadelfeile prazise Vierkant L200mm Hiebl

Eigenschaften

Ausfuhrung der Feile:

Einsatz:

Hauptanwendung:

Ausfiihrungen
Code L (mm) Hieb
54550160X1 160 1
54550160X3 160 3

WDICK

Traditionsmarke der Profis

15,53 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 54560200X1

aus Spezialstahl mit hoher VerschleiRfestigkeit (65-66
HRC), dadurch eine hohe Feilleistung

Nadelfeile

zum feinfihligen Arbeiten an anspruchsvollen
Werkstlicken aus Stahl, Guss, NE-Metall, Kunststoff
USW.

Edelstahl, Gusseisen, Holz, Nichteisenmetalle, PVC
und Kunststoff, Plexiglas, Stahl

Form VE Preis/VE
flachstumpf 1 piece 10,59 €
flachstumpf 1 piece 10,59 €

Unterstutzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code
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1 piece
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1 piece
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1 piece

Preis/VE
13,77 €
13,77 €

12,13 €

12,13 €

16,72 €

11,16 €
11,16 €
15,53 €
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12,13 €
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Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

54570160X1
54570160X3
54570200X1
54570200X3
54572160X1
54572160X3
54572200X1
54572200X3

L (mm)
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Form
Vogelzunge
Vogelzunge
Vogelzunge
Vogelzunge
Barett
Barett
Barett

Barett

VE

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

Preis/VE
13,84 €
13,84 €
19,00 €
19,00 €
11,16 €
11,16 €
15,53 €
15,53 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

